PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2014 № 773
О внесении изменений в постановление администрации города от 15.05.2014 № 291 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  приложение №1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных  выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя, утвержденному постановлением администрации города от 15.05.2014 № 291 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных  выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя» (с изменениями, внесенными постановлением администрации  города от 08.08.2014 №511), изложив раздел 3 в следующей редакции:

«3. МУ «МФЦ  городского округа Фрязино Московской области».

Московская область, г.Фрязино, ул. Центральная, д.12.

График работы МФЦ:

	Дни недели
	Часы работы

	Понедельник - пятница
	с 9-00 до 20-00 без перерыва на обед

	Суббота
	с 9-00 до 13-00

	Воскресенье
	выходной день

Почтовый адрес МФЦ: ул. Центральная, д.12, г. Фрязино, Московская область, 141190.

Телефон:  8(496)255-44-26,  8(496)255-44-27.
Официальный сайт: fryazino.org/munic_uslugi/Mfc.

E-mail: mfc-fryazino@mosreg.ru.».
2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя  администрации

       И.М. Сергеев